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KAPCSOLO MEGSZAKITO 100A
Névleges Hb6aram Ith 100A

0174505

3 POLUSU TERHELESSZAKASZOLO, "NORM" 100 A,

SZURKE

* 3 polusu kapcsolo test

e Els6 & hatso rogzités

« Semleges & egyéb polusok

« Fogantyu & tengelykapcsolo vezérlés opciok

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Jévahagyasok

Max. csatlakozas, sodrott vezeték kabelsaruval
Max. csatlakozas, tomor vezeték

Max. tarolasi hémérséklet

Max. lizemi hémérséklet

Mechanikai élettartam AC20 (millid)
Megszakitasi kapacitas aramerdssége

Min. csatlakozas, sodrott vezeték kabelsaruval
Min. tarolasi hémérséklet

Min. (izemi hémérséklet

Névleges bekapcsolasi teljesitmény (Aeff/400 V)

Névleges lokéfesziiltség-allosag, Uimp
(Tulfesziiltség-kategoria: lll — Szennyez6dés: 3)

Névleges megszakitokapacitas (Aeff/400 V)

Névleges rovid idejii hatararam, lcw (Aeff/400 V/1
s)

Névleges szigetelési fesziiltség, Ui

CB, cUL, UL

35 mm?2

50 mm?

70 °C

70°C

0.04

100 A

2.5 mm?

-30°C

-30°C

1970 A

6 kV

800 A

1500 A

690 V
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Névleges tartés aram lu

Névleges lizemi aramerésség, le (AC15/230 V)
Névleges lizemi aramerdsség, le (AC15/400 V)
Névleges lizemi aramerdsség, le (AC21A/22 A)
Névleges lizemi teljesitmény (AC23A/3x230 V)
Névleges lizemi teljesitmény (AC23A/3x400 V)
Névleges lizemi teljesitmény (AC23A/3x500 V)
Névleges lizemi teljesitmény (AC23A/3x690 V)
Névleges lizemi teljesitmény (AC3/3x230 V)
Névleges lizemi teljesitmény (AC3/3x400 V)
Névleges lizemi teljesitmény (AC3/3x500 V)
Névleges lizemi teljesitmény (AC3/3x690 V)

Névleges zarlati bekapcsol6 képesség, lcm (kA
csucsponti érték/400 V)

Oszlopok szama

Rovidzarlati aramerésség (kAeff/400 V)

Rovidzarlati aramerésség gl/gG biztositékkal (A)

Szabvanyok
Szin

Szokvanyos termikus aramerdsség szabad
levegén, Ith

Szokvanyos termikus aramerésség tokozaton
beliil, Ithe

Tipus
Védettségi osztaly, panel eliilsé oldala

Védettségi osztaly, panel hatulja

45

Dimensions
A: 718
B: 73

C: 99

100 A
6A
4A
100 A
22 kW
37 kW
45 kW
30 kW
18,5 kW
30 kW
37 kW
22 kW

2,8 kA

10 kA

100 A

CSA 22.2, IEC 60947-3, UL 508
Szirke

100 A

80 A

Kapcsol6 és fogantyu
IP40

IPxxB
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